
 

 

                                            
                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE     

DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

    

      Prot. n./ come da segnatura         Terni, 08/06/2021 

 

Al sito WEB  

dell’Istituto  

 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) - Fondi   PON  -  Avviso 

pubblico Prot. n. 9707 prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 

10.2.2A-FSEPON-UM-2021-54  “COMPETENZE DI BASE”  

 

CUP: D43D21002420006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/ 9707 del 27 aprile 2021 “REALIZZAZIONE DI PERCORSI 

EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER 

L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI 

STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19” -  Programma Operativo Nazionale (PON E 

POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 

FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

e 10.3.1;   

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

scuola digitale, Prot. AOODGEFID -17653 del 07/06/2021 con la quale si autorizza questa 

istituzione scolastica a realizzare le attività previste nell’ambito dell’Avviso 0009707 del 

 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità, entro il 31/08/2022 per un importo 

complessivo di €. 50.820,00;  

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 

aggiornamenti e integrazioni; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  l D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle 

 istituzioni scolastiche; 

VISTA  la Delibera del CI n 49 del 18/05/2021 che autorizza la partecipazione a Progetti PON  

  “Apprendimento e socialità”; 

 

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI

TRIC809001 - A372E89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003260 - 08/06/2021 - C24c - Progetti europei - I



TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della L. n. 

241/90; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

- di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) art. 31 c. 1 del D.Lgs 

50/2016, per la realizzazione degli interventi relativi Progetto PON “Apprendimento e Socialità” 

(FSE).  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 

 

 

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI

TRIC809001 - A372E89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003260 - 08/06/2021 - C24c - Progetti europei - I


		2022-01-29T12:04:07+0100
	FIORETTI PATRIZIA




